別紙
計測装置（自家用水道量水器）借用申請書
年　　月　　日
飯綱町長　様
使用者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
下記のとおり、飯綱町公共下水道排水設備の使用水は、自家用水道水を使用したいので計測装置の設置借用を申請いたします。
なお、計測装置の取付け及び交換に要する費用等は、自己負担において行います。
	設置場所
	番地

	工事施工者
（指定工事店）
	住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	量水器
	口　　径　　　　　　　　　　　ｍ／ｍ

	貸借期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	備考
	添付書類　位置図・配管図・設計書・その他必要なもの

上記のとおり申請がありましたので、貸与してもよろしいでしょうか。
	町長

	課長

	係長

	担当

(注)　排水設備等計画確認申請書（様式第３号）とあわせて工事着手の30日前までに提出してください。